
DISTAN GROUP ApS

CVR-nr.: 33078226

Refshalevej 163A 2
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2025

Sammi Isaksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DISTAN GROUP ApS
Refshalevej 163A 2
1432 København K

e-mailadresse: si@distangroup.com

CVR-nr.: 33078226
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med rådgivning og diverse tilknyttede konsulentytelser i ERP løsninger fra Microsoft.

Resultatet for 2024 viste et overskud som lød på kr. 137.714,19. Og da der var et forventet fald i forhold til 2023 er det dog bedre end forventet

Der er ikke sket væsentlige ting efter afslutningen af regnskabsåret 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		270.407	247.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.968	-15.730
Resultat af ordinær primær drift		238.439	231.448
Andre finansielle indtægter		22	16
Andre finansielle omkostninger		-100.746	-85.111
Ordinært resultat før skat		137.715	146.353
Årets resultat		137.715	146.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		137.715	146.353
I alt		137.715	146.353

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.555
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.555
Deposita		38.675	38.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.675	38.675
Anlægsaktiver i alt		38.675	58.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.238	
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		890.817	927.956
Tilgodehavender i alt		983.055	927.956
Likvide beholdninger		-444	20.515
Omsætningsaktiver i alt		982.611	948.471
AKTIVER I ALT		1.021.286	1.006.701

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		671.868	534.154
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		761.868	624.154
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		152.602	159.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt		152.602	159.508
Skyldig selskabsskat		44.264	47.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.552	175.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.816	223.039
Gældsforpligtelser i alt		259.418	382.547
PASSIVER I ALT		1.021.286	1.006.701

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret